ق.) به غضب صاحبقرانی گرفتار شده دفتر حیات را به باد فنا داد». ^(۵۷) در احسن التواریخ ذکر شده است: «قاضی میرحسین میبیدی در این سال (۹۰۹ هـ. ق.) به غضب سلطانی گرفتار گشته و دفتر او را قیامت را به باد داد». ^(۵۸) در تاریخ منتظم ناصری زمان مرگ میبیدی در ذیل وقایع سال سنه ۹۱۰ هجری قمری - مطابق با سنه ۱۵۰۴ مسیحی - ذکر شده است. ^(۵۹) در مجالس المؤمنین آمده است: «شاه اسماعیل ... در سنه عشر و تسعمائه (۹۱۰ هـ. ق.) ... مراجعت به یزد کرد در این وقت قاضی میرحسین میبیدی در یزد بود به تیغ بی‌دریغش گذرانید». ^(۶۰) در تاریخ ادبیات در ایران